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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La Seu,
Valencia med ett start pris på €780,000

Dessa rymliga, moderna nybyggda hem ligger i La Seu, i hjärtat av Valencia, i en
byggnad från nittonhundratalet som har totalrenoverats och fortfarande har den
majestätiska ursprungliga fasaden. Byggnaden är ett bra exempel på
bostadsarkitekturen från 1800-talet som producerades inom stadens murar, efter att
religiösa och ädla fastigheter försvunnit. En unik egenskap i byggnaden är att den
absorberade en liten gränd, som nu är byggnadens enda våning, som nås med en stor
trädörr, typisk för dessa byggnader.

Denna nya utveckling har bara ett hem per våning, så det erbjuder stor integritet och
lugn för alla invånare. Fastigheterna mäter från 196 m² och erbjuder 3 sovrum. Vissa
har också privata terrasser, till exempel takvåningen, som har en terrass på mer än 60
m².

Lägenheterna har designats noggrant för att dra full nytta av utrymmet och maximera
komforten. Alla hem har en utsökt design med högkvalitativa ytbehandlingar av
ledande varumärken, inte minst golv och kök. De har marmorgolv i dagområdet och
ekgolv i sovrummen. Köken kommer att vara av det tyska varumärket Siematic, med
avancerade apparater från Bosch. Dessutom har alla fastigheterna en förstärkt,
mycket säker ingångsdörr och inkluderar en privat lagringsenhet och ett
cykelutrymme på bottenvåningen.

Dessa fantastiska hem är perfekta för familjer, som en första eller andra bostad,
eftersom de ligger på ett lugnt och soligt torg i det ståtliga stadsdelen Ciutat Vella,
nära alla tjänster och med möjlighet till en parkeringsplats i närheten.

slingor

Fantastisk 1800-talsbyggnad
Idealiskt läge i Ciutat Vella
Stora fastigheter (från 196 m²)
Stor uppmärksamhet på detaljer och hög kvalitet
Stor integritet och lugn

lucasfox.se/go/val15288

Hiss, Parkett, Marmorgolv, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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